
UCHWAŁA NR VIII/34/2024 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji do Spraw Referendum w gminie Lubomia 

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 pkt 2) i ust. 6 ustawy z dnia 15 września 
2000 r. o referendum lokalnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1317 z późn.zm.) w związku z art.178 §2 pkt 1) 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn.zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
 uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Gminną Komisję do Spraw Referendum w gminie Lubomia, celem przeprowadzenia 
i ustalenia wyników referendum lokalnego na wniosek mieszkańców Gminy Lubomia co do sposobu 
rozstrzygania sprawy dotyczącej tej wspólnoty, mieszczącej się w zakresie zadań i kompetencji organów danej 
jednostki, tj. wyrażenia zgody przez mieszkańców Gminy Lubomia na wprowadzenie zmian w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy dopuszczających lokalizację elektrowni fotowoltaicznych oraz 
biogazowni, o którym mowa w Uchwale Nr VII/31/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 30.09.2024 r.                       
w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego na wniosek mieszkańców Gminy Lubomia co do sposobu 
rozstrzygania sprawy dotyczącej tej wspólnoty, mieszczącej się w zakresie zadań i kompetencji organów danej 
jednostki, w następującym składzie: 

1. Dubiński Krzysztof 

2. Gorzolnik Mirosława 

3. Hartman Joanna 

4. Jęczmionka Monika 

5. Komarek Teresa 

6. Kondziołka Ilona 

7. Mazur Ewelina 

8. Skrzypiec Przemysław 

9. Wileczelek Marta 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomia 

Id: DABAFB33-0E09-4D47-B04F-DCA607490033. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lubomia 

 
 

Maria Franiczek 

 

Id: DABAFB33-0E09-4D47-B04F-DCA607490033. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W dniu 30.09.2024 r. została podjęta Uchwała Nr VII/31/2024 Rady Gminy Lubomia postanawiająca o 
przeprowadzeniu na terenie gminy Lubomia roferendum lokalnego. Na tę okoliczność, w związku z art. 49 
ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1317 z 
późn.zm.) Referendum przeprowadzają i ustalają jego wynik powołane w tym celu właściwe terytorialne 
(wojewódzka, powiatowa i gminna) komisje do spraw referendum. Terytorialną komisję powołuje, 
najpóźniej na 25 dni przed dniem referendum organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego - w 
pozostałych sprawach. Dodatkowo, w związku z art.178 §2 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
Wyborczy (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn.zm.) - w skład terytorialnej komisji wyborczej wchodzi 9 
osób w jednostkach samorządu terytorialnego liczących do 20 000 mieszkańców. 

Id: DABAFB33-0E09-4D47-B04F-DCA607490033. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



